(Menken Script. III. 2035.)

929.
|V. Karl IV. ertheilt den Nürnberger Burggrafen Johann und Albrecht die Macht, 

von den dortigen Bürgern all jenes Geld abzufordern, welches diese während ihres Abfalles 
von den dortigen Juden unrechtmässig eingenommen haben. Dt. am Donnerstage vor dem 
Pfmgesttage (28. Mai) 1349.

(Abgedruckt bei Pelzet K. Karl IV. I. Th. Urkunden]). S. 203. n. CCIV. aus dem Plassenb. Aich.)
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930.

Ulrich, Bischof con Chur, ladet über Befehl Pabst Clemens VI. den Grafen .Johann von 
Tyrol und dessen Gemahlin Margaretha, oder ihre Bevollmächtigten zu der Untersuchung 
der zwischen ihnen beabsichtigten Ehescheidung vor. Dt. in vigilia Penthecostes (30. Mai) 1349.

Ulricas Dei et apostolice Sedis gratia Episcopus Curiensis omnibus et singulis 

Ecclesiarum Rectoribus, et ceteris per Curiensem atque Pragensem aliasque civitates, et 
earum dyoceses const!tutis salutem in domino, et mandatis nostris, ymmo venus apostolicis 
subscripts firmiter obedire. Noveritis omnes, et singuli nos rescriptum apostolicum ad nos 
delatum non cancellatum, non abolitum, vel abra sum, sed expers prorsus omni suspitione, 
ut apparuit, sub bulla plúmbea, et filo canapis nos reverenter recepisse continencia in hec 
verba: Clemens Episcopus Servus Servorum Dei venerabilibus fratribus Patriarchę Aquile- 
giensi, et Episcope Curiensi salutem et apostolicam benedictionem etc. usque. Datum Avi- 
nione XVI. Kal. Jan. Pontificates nostri anno VII. (S. d. B. S. 627 n. 881.) Volentes igitur 
tarn qua m obediencia filias idem nobis injunctum mandatum, in quantum in nobis est, cum 
debita reverencia, et sollicitudine adimplere. Vobis igitur omnibus, et singulis sub pena 
excom municationis jam late sentencie tri um dierum spacio pro canónica et peremptoria 
monicione prernisso, in hiis scripts precipimus, et mandamus. Qualenus prout requisiti 
fueritis, communiter, vel divisim spectabilem Dominum Johannem Comitem Tyrolis, atque 
nobilem Dominara dominara Margaritam supradictos personaliter honorifice, et decenter accedatis, 
evocantes, atque citantes ipsos, quos et nos in hiis scripts sic evocamos, ut feria sexta 
próxima post octavara beatorum apostolorum Petri et Pauli, in ecclesia parochial! Sancti 
Johannis in Tyrolis compareant peremptorie corara nobis per se, vel eorura procura tores 
sufficientes super premissis inter se legitime processor!, et nostrum processum, atque soli
citara, et justara desuper judicium Deo propicio recepturi. Datum sub nostro pendente Sigillo 
anno Domini MCCCXLIX. in vigilia Penthecostes.